<sup>1</sup> ἀργεμόν.<sup>2</sup> Probably meadow-saffron.  
<sup>3</sup> ἀλθαία.<sup>4</sup> Cf. Alippiados.<sup>5</sup> ἀμυλον.<sup>6</sup> ἀφρισμός.

- ¶ **Anagallis**, i. consolida major.
- ¶ **Antidotum**, quasi contra vitium ali-  
quod datum, præcipue quod datur  
per os.
- ¶ **Antale**<sup>1</sup>, lapis quidam.
- ¶ **Analeucia** species est epileuciæ<sup>2</sup>.
- ¶ **Antrax**<sup>3</sup> dicitur apostema veneno-  
sum.
- ¶ **Angilopa**<sup>4</sup> est inveterata egilopa<sup>5</sup>.
- ¶ **Analempia** est gutta caduca a sto-  
macho.
- Anabulla**, spurge.
- ¶ **Apozima**<sup>6</sup> dicitur quando decoquun-  
tur aliquæ herbæ vel medicinæ in  
aqua ita quod virtus herbæ aquæ  
mandetur et sic virtus medicinæ per  
os recipiatur. Et dicitur apozima  
ab apos quod est decoccio et zeo  
quod est ferveo, i. decoccio fervens.  
Sed non omnis decoccio dicitur  
apozima sed illa sola ubi non  
ponitur mel neque zuccharum.
- ¶ **Apium** simpliciter, i. snale ache.
- ¶ **Apium emoroydarum**<sup>7</sup>, i. pes cor-  
vi maculosa habens folia.
- ¶ **Apium emoroydarum** ut quidam  
volunt habet radicem rotundam  
sed compressam ad modum ver-  
tilis et ex medio partis inferioris  
exit unica radix.
- ¶ **Apium emeroidarum** secundum  
quosdam similis est rampnæ nisi  
quod habet guttas nigras in foliis.
- ¶ **Apium risus**, i. herba scelerata.
- ¶ **Apium levisticum**, i. loveache.
- ¶ **Aqua ordei**, i. ptisana.
- ¶ **Apolinaris**<sup>8</sup>, mandragora idem.  
**Araseth**, i. nasturtium.
- ¶ **Arvina** est pinguedo cuti adhærens.
- ¶ **Armoniaca**, i. selfhele.
- ¶ **Arnoglossa**, i. plantago major.
- ¶ **Archa angelica**, i. blinde netle,  
habet flores albos.
- ¶ **Arthemesia** } idem, muggewede.
- ¶ **Armoysse** } idem, muggewede.
- ¶ **Arthetici**<sup>9</sup> sunt qui paciuntur in  
juncturis.
- ¶ **Arsenicum**, i. auri pigmentum.
- ¶ **Aristologia**, i. paciens, alia longa  
alia rotunda, quando simpliciter  
rotunda.
- ¶ **Arteriaci**<sup>10</sup> sunt quibus fauces reu-  
matizant.
- ¶ **Arilli**, i. grana uvarum.
- ¶ **Arteriaca passio** dicitur quando  
aliquis loquitur cum magna diffi-  
cilitate propter siccitatem tracheæ  
arteriæ.
- ¶ **Armoniacum**, i. marubium.
- ¶ **Asaphati**, i. rubor et pustulæ quæ  
apparent in facie juxta nasum.
- ¶ **Asur**, i. crocus orientalis.
- ¶ **Asep**, i. alumen.
- ¶ **Asubeth vel subet** est passio capitis  
quam qui patitur stat stupidus et  
videtur semper dormire et si voce-  
tur vix respondet.
- ¶ **Asafetida** gummi est gravis odoris.
- ¶ **Asara baccara**, vulgo gariofilus  
agrestis.
- ¶ **Asarum**, i. rafanus.
- ¶ **Astula**, i. ponia.

<sup>1</sup> See post, Dentale. <sup>2</sup> ἐπιλευκία. <sup>3</sup> ἄνθραξ, carbuncle. <sup>4</sup> ἀγχίλωψ. <sup>5</sup> αἰγίλωψ. <sup>6</sup> ἀπόξεμα.  
Filewort. <sup>8</sup> Earle, E. P. N., p. 2, *Appollinaris* þ is gloswyrt. <sup>9</sup> ἀρθριτικοί. <sup>10</sup> ἀρτηριακοί.

- ¶ **Astula regia**, woderove idem.
- ¶ **Aschites**<sup>1</sup> species quædam ydropisis est et dicitur ab ascis<sup>1</sup> quod interpretatur uter, eo quod venter aschitici percussus resonat ad modum utri semipleni.
- ¶ **Aspiatiles**, an. stikelinges.
- ¶ **Asma**<sup>2</sup> est difficultas hanelandi et hoc cum sonitu.
- ¶ **Asmaticus** autem dicitur qui non habet vocem claram.
- ¶ **Aspaltum** dicitur quoddam genus gummi nigri quod a quibusdam dicitur bitumen judaicum.
- ¶ **Athanasia**, tanacetum idem.
- ¶ **Atriplex**, i. arache.
- ¶ **Atramentum** terra quædam est, cuius nobilior species est vitreolum.
- ¶ **Avellana** est coruli fructus.
- ¶ **Auricularis**, i. semperviva.
- ¶ **Auriculus muris**, pilocella idem.
- ¶ **Anginastica etas**, i. adolescencia.
- ¶ **Apoplexia**, i. subita effusio sanguinis quæ suffocat.
- ¶ **Antimonium** est vena terræ similis plumbi.
- ¶ **Averoyn**, i. southrenwode.
- Auripigmentum**, orpiment, quando simpliciter de citrino intelligitur.
- ¶ **Aureola** est speciale mentis gaudium veniens ex opere præcellenti et privilegiato.
- Balaustia**<sup>3</sup> flos est mali granati.
- ¶ **Barba yrcina**, i. ypoquistidos.
- ¶ **Barba Jovis**, sticados citrinum idem.
- ¶ **Bardana**, i. lappa inversa sive lappa major, quod idem est.
- ¶ **Batitura**<sup>4</sup> ferri, ponfiligos idem.
- ¶ **Baucia**, i. pastinaca agrestis, sumitur quandoque pro domestica.
- ¶ **Basilica**, i. serpentaria.
- Basilicon**, ozimum idem.
- ¶ **Balsamita**, i. menta aquatica, hors minte.
- ¶ **Balsamus**, arbor.
- ¶ **Balsamum**, gummi est.
- ¶ **Batus**, rubus ferens mora.
- ¶ **Barba aaron**, iarus idem, pes vituli, zekesterse<sup>5</sup>.
- ¶ **Bardana**, an. clole, gert burr.
- ¶ **Basilicon**, i. semen brancae ursinæ secundum quosdam.
- ¶ **Baucea**, skirwhit.
- ¶ **Bengi**, i. jusquiamius albus.
- ¶ **Berberis**, i. semen petrosilini macedonis.
- Bernix**, i. gummi juniperi, classa idem.
- ¶ **Bernix** etiam dicitur quiddam quod conficitur de oleo se[minis] lini et classa, et inde illuminantur et solidantur colores picturarum.
- Been sunt grana quæ piper album dicimus.
- ¶ **Bedegar**<sup>6</sup> est nodus rosæ albæ silvestris, vulgari nomine eglenter.
- ¶ **Beta**, atriplex agreste idem.
- ¶ **Bellirici marini**<sup>7</sup> lapides sunt parvi et albi, in rupibus marinis inveniuntur.

<sup>1</sup> ἀσκίτης, ἀσκός.<sup>2</sup> ἀσθμα.<sup>3</sup> βαλαύστιον.<sup>4</sup> That which scales off when beaten.<sup>5</sup> See post sub Iarus.<sup>6</sup> Cf. Earle, E. P. N., p. 48, *Bedagrage*, spina alba, wit-jorn : see Ray's Cat. Plant. Anglæ, Lond. 1677, p. 257, 'in hujus (i. e. rosæ silvestris) ramis, fractis præcipue alijs ter lœsis, per æstatem muscosum quoddam corpus herbacei et rubescantis coloris saepe excrescit quod *Bedegar* Lobelius, spongiolam alii appellant, vulgus quod suppositum somnum incumbentibus provocet, Den Schlaff.'<sup>7</sup> Nic. Myreps. iii. 42.

- ¶ **Berula**, fabaria, idem levick.  
 ¶ **Belliricus**, genus mirabolaniorum<sup>1</sup>.  
 ¶ **Betonica major**, i. selfhele.  
 ¶ **Bismalva**, altea idem.  
 ¶ **Bischofeswort**, agnus castus idem.  
 ¶ **Bdellium** gummi est.  
 ¶ **Bistorta** herba est.  
 ¶ **Blanca bisancia**, quod a Bisancia affertur.  
 ¶ **Blatta**<sup>2</sup> est quasi squama piscis. Et invenitur in fronte piscis degentis in conca rotunda et tortuosa, sed nos utimur blanca bisancia pro ea.  
 ¶ **Blauchet**, cerusa idem.  
 ¶ **Botra**, i. terebentina.  
 ¶ **Bothor**, i. pustulæ parvæ quæ fiunt in pueris.  
 ¶ **Bothor mariae**<sup>3</sup>, i. panis porcinus idem.  
 ¶ **Bonum malanum**, i. antrax.  
 ¶ **Boletus**, fungus idem.  
 ¶ **Baurath**, i. quodlibet genus salserinis, et de quolibet sale potest intelligi, proprie autem de nitro.  
 ¶ **Borax**, gummi idem, solidantur aurum et argentum.  
 ¶ **Borith**, herba saponaria seu herba fullonis, sed carduus fullonis aliud est.  
 ¶ **Borith**, i. nepta.  
 ¶ **Brancos**<sup>4</sup> est præfocatio faucium.  
 ¶ **Bruscus**, frutex est, licheholm<sup>5</sup>.  
 ¶ **Branca ursina** herba est, an. scehock.  
 ¶ **Bruncus**, rasta lini idem.  
 ¶ **Brasica**, caulis nondum transplantatus, sed quandoque pro quolibet caule sumitur.
- ¶ **Brasica**, i. caysel secundum quosdam.  
 ¶ **Brionia**, wilde nepe i. radix vitis albæ secundum quosdam.  
 ¶ **Brateos**<sup>6</sup> vel } i. savina.  
 ¶ **Bracteos** }  
     sed **Bractheos**<sup>7</sup> interpretatur lamina.  
 ¶ **Bracus**, frondes spinæ.  
 ¶ **Bulbus**, i. squilla vel cepa silvestris.  
 ¶ **Bulbus** quando simpliciter pro radice narcisi ponitur, vel bulbus est cepa canina.  
 ¶ **Bulbi**, an. chibollis<sup>8</sup>.  
 ¶ **Buglossa**, lingua bovis idem.  
 ¶ **Burneta** blauum habet florem ut edera terrestris, sed non adeo rotunda habet folia, et secundum quosdam camepiteos dicitur.  
 ¶ **Butimen judaicum**, aspalum idem.  
 ¶ **Bubo** est apostema sive inflacioinguinis, vel est apostema ex ventositate.  
 ¶ **Bugla**, bugle, i. uodebroun<sup>9</sup>, una maneris est habens florem rubrum, alia habens florem citrinum, et hæc est melior.  
 ¶ **Burrus**<sup>10</sup>, gertt cloete.